PROGRAM STUDI :
TAHUN AKADEMIK :

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR (PALEMBANG)

2022/2023 (SEMESTER GENAP)

NAMA MATA KULIAH : PERSPEKTIF GLOBAL BERWAWASAN KE-SD-AN (2 SKS)
RUANG : -
DOSEN : DR. SITI DEWI MAHARANI, M.PD. / BUDIANSYAH, M.PD.
JADWAL : SELASA (10:40 - 12:20 WIB)
NO. [NIM NAMA
1]06131182025010 DESAK MADE ENJELIA SUKMA
2/06131282025042 AFTANALIA
3]106131382025057 N AZZATI LABIBAH
4[06131382025058 FADILA AFFIFA
5/06131382025059 RISKI AMALIA
6/06131382025060 ALDILAH
7106131382025062 HUSNUL KHOTIMAH
8[06131382025063 NURUL ISLAMIYAH
9(06131382025064 FISI REN YESI
10{06131382025065 ALIYAH HASANAH
11{06131382025066 VIERA SINTIA MONICA
12{06131382025067 SYARIFAH SALSABILA
13{06131382025068 ADEN NOPRIYAN DENI
14{06131382025069 DILLA DHIYAUL HAQ
15(06131382025070 DUTA ARINDYA NARESTI
16{06131382025071 ALVIYANA JAMI'ATUS SYIFAH
17{06131382025072 MUTIA ANNISA MAHARANI
18{06131382025073 RISKA ANUGERAH
19(06131382025074 DELLA MUTIARA SUCI
20]|06131382025075 KHOIRUNNISA
21]06131382025076 TRI ASNITA YUNIARTI
22]06131382025077 RIFKI ATTORIK
23]106131382025078 VIONA LESTARI
24106131382025079 SRI REZEKI HASANAH
25]06131382025080 FHELENIA ARDANA
26]|06131382025081 YOLANDA




NTR NUTS NUAS NILAI ANGKA NILAI HURUF
89 90 88 88.95 A
88 90 85 87.5 A
88 90 88 88.7 A
87 88 85 86.55 A
88 90 85 87.5 A
86 90 85 87 A
88 88 87 87.6 A
87 90 85 87.25 A
88 89 86 87.55 A
87 89 85 86.9 A
88 90 86 87.9 A
87 90 85 87.25 A
88 87 86 86.85 A
88 90 85 87.5 A
88 87 85 86.45 A
87 88 85 86.55 A
86 88 85 86.3 A
88 85 86 86.15 A
88 89 85 87.15 A
88 87 85 86.45 A
88 87 85 86.45 A
88 88 87 87.6 A
87 88 85 86.55 A
88 87 85 86.45 A
88 88 85 86.8 A
88 90 88 88.7 A




RANGE NILAI
NILAI A:
NILAI B:
NILAI C:
NILAI D:
NILAI E:

PERSENTASE KOMPONEN NILAI (%)
Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata):

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester):

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester):

86
71
56
41

25
35
40

s/d
s/d
s/d
s/d
s/d

100
85.99
70.99
55.99
40.99
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